

**ACTA 12/2023**

- 1.- Se aprueban cometidos a cumplir por profesional veterinario de apoyo para el (CRAV);
- 2.- Se aprueba modificación presupuestaria por la suma de M\$ 16.938 para cancelar indemnización a Sra. Rosa Valenzuela López. -
- 3.- Se aprueban bases de avenimiento en causas de don Juan Arce por \$ 2.960.000 y respecto de Don Rogelio Carvallo por la suma de \$ 1.760.000.-
- 4.- Se rechaza bases de arreglo del 60% en 3 demandas de los asistentes de la educación por M\$ 84.744; M\$ 146.070 y M\$ 34.236.-
- 5.- Se aprueban costos de mantención y operación del proyecto Mejoramiento calle Carlos Cousiño entre Plaza carrera y Loreto Cousiño, por un monto total de \$ 33.741 .844.-
- 6.- Se aprueba donación de parte de Forestal Arauco S.A. respecto de inmueble para la Esc. De Colcura. -

[illegible]